

CLOUDLESS IVS

Sønderkær 417
7190 Billund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/01/2019

Kasper Aabye Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CLOUDLESS IVS

Sønderkær 417

7190 Billund

CVR-nr: 38680722

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med reklamebureau og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 13.119. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.098	20.080
Resultat af ordinær primær drift		-13.098	20.080
Øvrige finansielle omkostninger		-21	-285
Ordinært resultat før skat		-13.119	19.795
Årets resultat		-13.119	16.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	4.086
Overført resultat		-13.119	12.255
I alt		-13.119	16.341

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	4.000
Tilgodehavender i alt		0	4.000
Likvide beholdninger		9.136	26.108
Omsætningsaktiver i alt		9.136	30.108
Aktiver i alt		9.136	30.108

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		2.000	2.000
Reserve for Iværksætterselskab		4.086	4.086
Overført resultat		-864	12.255
Egenkapital i alt		5.222	18.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.800	5.000
Skyldig selskabsskat		0	3.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114	3.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.914	11.767
Gældsforpligtelser i alt		3.914	11.767
Passiver i alt		9.136	30.108

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.